
Entoure ce que Daniel et ses amis ont choisi de manger                
et barre le reste. Puis dessine dans les deux assiettes vides     
d’autres choses qu’ils auraient accepté de manger.

        
    

    
   

   
    

    

    S
érie DanielA table !
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    S
érie Daniel

Qu'ont-ils ressenti ?
Entoure les bons visages...

Le roi a un rêve effrayant.

Les sages n'arrivent pas à l'expliquer.

Daniel  demande l'aide de Dieu.

Daniel peut expliquer le rêve au roi.

1 1

1

1

1

11

2

2

2
2

2

22

22

2

3 3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4
5

5

5

5

5

3

3

2

22

Colorie par numéro!
Colorie la statue comme le roi l'a vue dans son rêve.

1 =   2 =   3 =   4 =   5 =  

Colorie la statue
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    S
érie Daniel
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La fournaise ardente

Découpe les images avec leur languette. Mets-les dans le 

bon ordre et fabrique un petit livre en agraphant les pages.

Dieu promet : 
"Je ne te laisserai pas"
Hébreux 13.5
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érie              Dan

ielLe roi devient fou
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Revêtez-vous d’humilité, car ...

...il accorde
 sa grâce aux humbles. 

1 Pierre 5.5

Dieu s’oppose 
aux orgueilleux, 

mais...
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    S
érie DanielMessage sur le mur
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Qui a expliqué au roi 
que Dieu allait le punir ?

Dans quoi le roi  
a-t-il  bu ? Entoure 
la bonne réponse.

Qui a écrit 
un message sur le mur ?

Astrologue

Serviteur

Roi

Daniel



        
    

    
   

   
    

    

    S
érie DanielPuzzle de lions
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Daniel a vu un miracle. Un ange a fermé la gueule des 

lions affamés. Peux-tu faire ce puzzle puis le colorier ? 

Tu verras que les gueules des lions sont fermées !
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“La mise à 
l’épreuve de 

votre foi 
produit 

l’endurance.”
Jacques 1.3

“Puisez  votre 
force dans le 
Seigneur et 
dans sa 
grande 
puissance.” 
Ephésiens 6.10

“Si l’un de vous 
manque de sagesse, 

qu’il la demande 
à Dieu qui la 
lui donnera.”

Jacques 1.5

“Revêtez-vous d’humilité, 
car l’Ecriture déclare : 
Dieu s’oppose aux 
orgueilleux, mais il 
accorde sa grâce aux 
humbles.”
1 Pierre 5.5 Humilité
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